



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn. 20.02.2017r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sterylnych jednorazowych obłożeń pól operacyjnych**.
Znak sprawy ZP-2200- 8/17

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytania nr 1 PAKIET NR 1

1. **Poz. nr 2-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety sterylnej w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem o średnicy 5 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną serwetę

2. **Poz. nr 3;** 7- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety sterylnej z otworem o średnicy 7 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną serwetę.

3. **Poz. nr 8-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z otworem nieprzylepnym w rozmiarze 10 x 12 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

4. **Poz. nr 10-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 150 x 175 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

5. **Poz. nr 11-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu 2-warstwowego o gramaturze 55 g/m² z dodatkowym padem chłonnym min. 50 x 75 cm o łącznej gram 110 g/m²? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

6. **Poz. nr 12-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik Mayo o gramaturze min. 115 g/m² z warstwą chłonną o min. gramaturze 55 g/m²? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną serwetę.

Pytania nr 2 PAKIET NR 4

Poz. nr 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego o następującym składzie:

1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 150x200 cm (opakowanie zestawu)

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80x145 cm

1 serweta do cięcia cesarskiego z torbą na płyny 360 stopni oraz oknem 29 x 19 cm wypełnionym folią chirurgiczną, bez osłon na kończyny 250x315 cm

1 chłonna serweta dla noworodka 87x90 cm

1 taśma samoprzylepna 10x50 cm

4 ręczniki celulozowe 33x33 cm

1 Fartuch chirurgiczny pełnobarierowy, wzmocniony, wykonany z włókniny SMMMS- rozm. XL

2 Fartuchy chirurgiczne pełnobarierowe, wzmocnione wykonane z włókniny SMMMS- rozm. XXL

LUB

1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 150x200 cm (opakowanie zestawu)

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80x145 cm



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
6S 347 000,00 ZŁ

- 1 serweta do cięcia cesarskiego z torbą na płyny 360 stopni oraz oknem 29 x 19 cm wypełnionym folią chirurgiczną, bez osłon na kończynie 250x315 cm
- 1 chłonna serweta dla noworodka 87x90 cm
- 2 Fartuch chirurgiczny pełnobarierowe standard wykonany z włókniny SMMMS- rozm. L
- 1 Fartuchy chirurgiczne pełnobarierowy standard wykonany z włókniny SMMMS- rozm. XL

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do porodu o następującym składzie:

- 1 x serweta na stół narzędziowy 100 x 150 cm (owinięcie zestawu)
- 2 x serweta nieprzylepna 75 x 45 cm
- 1 x fartuch chirurgiczny pełnobarierowy standard, wykonany z włókniny SMMMS- rozm. L
- 1 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm
- 20 x kompres z włókniny 10 x 10 cm
- 1 x podkład chłonny 57 x 90 cm
- 4 x ręcznik celulozowy

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

PAKIET NR 8

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów PCNL wykonanego z laminatu 2- warstwowego o gram. 55 g/m² i następującym składzie:

- 1 serweta na stolik narzędziowy 150 x 200 cm
- 1 serweta z otworem samoprzylepnym bez folii operacyjnej (15x20cm) 170x300 cm i workiem do zbiórki płynów

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany zestaw.

Pytania nr 4

PAKIET NR 9

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji otolaryngologicznych bez dodatkowej warstwy chłonnej w strefie krytycznej i następującym składzie:

- 1 x serweta na stół narzędziowy 200 x 150 cm (opakowanie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm
- 1 x serweta 170 x 250 cm, otwór przylepny Ø 10 cm decentralnie
- 1 x taśma przylepna 10 x 50 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany zestaw.

Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów na kończynie, posiadającego w swoim składzie serwetę na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 140 x 190cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany zestaw.

Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii stawu kolanowego nie posiadającego w swoim składzie ręczników chłonnych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Poz. nr 5- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów brzuszno- kroczych wykonanego z laminatu 2- warstwowego o min. gramaturze 55 g/m² z dodatkowym padem chłonnym o łącznej gramaturze min. 110 g/m² i następującym składzie

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm
- 1 serweta brzuszno-krocza z padami chłonnymi (otwory 19 x 29 cm i 9 x 12 cm z osłoną) 230 x 250 cm
- 4 ręczniki chłonne

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany zestaw.

Poz. nr 6- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów urologicznych TUR wykonanego z laminatu 2- warstwowego o gram. 55 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany zestaw.

Poz. nr 7- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę w rozmiarze 35 x 120 cm z pakowanymi niezależnie od niej dwoma taśmami lepnyymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną osłonę.

Pytanie nr 5

PAKIET NR 10

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:

- 1 x serweta włókninowa 75 cm x 90 cm
- 1 x serweta włókninowa, dwuczęściowa (2 x 45 cm x 37 cm), regulowana wielkość przylepnego otworu
- 1 x kleszczyki typu Kocher, 14 cm
- 1 x igła 18G x 1 1/2
- 1 x igła 22G x 1 1/4
- 1 x strzykawka typu Luer Lock 10 ml
- 1 x opatrunek chłonny, przylepny 7,2 x 5 cm
- 5 x tuffer z gazy wielkości śliwki

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

PAKIET NR 11

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMMS? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

PROJEKT UMOWY

§ 6, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §6 ust. 1 do kwoty 0,2% wartości niedostarczonej części zamówienia,
- §6 ust. 4 do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Z up. Zaręby

**KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

Ela
mgr Ela Kwaśnicka

